
Uczcij Dzień Flagi razem z nami! - zapraszają harcerze
[UWAGA: ZMIANIE ULEGA MIEJSCE IMPREZY!]
data aktualizacji: 2023.05.02

Komenda Hufca ZHP w Iławie serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych na festyn z
okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, który odbędzie się 2 maja 2023 r. (we wtorek) o
godzinie 17:00.

W programie konkurs, koncert Hufcowego Zespołu Muzycznego, wspólne zabawy oraz
tańce, gry i animacje dla dzieci, pokaz pierwszej pomocy, a także przemarsz z dużą flagą
Polski. 

Dodatkowo, podczas festynu będzie można poznać bliżej środowisko harcerskie, dowiedzieć się, jak
zapisać dziecko lub podjąć się dołączenia już jako instruktor ZHP.

- Gwarantujemy świetną zabawę i niezapomniane
chwile! - zapowiadają harcerze.

Festiwal odbywał się w przeszłości i jest dosyć znany iławianom i iławiankom.



- W tym roku wracamy ze zdwojoną siłą gotowi do
działania, dlatego też motywem przewodnim
wydarzenia będzie hasło "Radosny patriotyzm w
Iławie" - przybliżają szczegóły harcerze. - Właśnie z
takim nastawieniem chcemy wspólnie, razem z Wami,
podkreślić istotę tego święta, czy to na miejscu, czy w
social mediach, gdzie serdecznie zapraszamy do
publikacji zdjęć ukazujących, jak świętujecie to
wydarzenie. Dodajcie hasztag
"#RadosnyPatriotyzmwIławie". Pokażmy wszystkim,
że patriotyzm można celebrować z uśmiechem na
twarzy!

Narodowe Święto Flagi w Iławie [#RadosnyPatriotyzmwIławie]

02.05.2023r., godzina 17:00.
Sala gimnastyczna SP3 w Iławie.
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Program wydarzenia obejmuje:

konkurs wiedzy o Polsce,
koncert Hufcowego Zespołu Muzycznego,
wspólne tańce,
kiełbaski z ogniska,
zabawy, gry i animacje dla dzieci,
pokaz pierwszej pomocy,
przemarsz z flagami i dużą flagą Polski,
... i wiele innych atrakcji.
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AKTUALIZACJA: ZMIANA MIEJSCA ŚWIĄTECZNEGO FESTYNU! 

Jak informują harcerze, festyn odbędzie się w sali gimnastycznej SP3 w Iławie, a nie - jak wcześniej
podawano - w galerii jazzowej. Przyczyną jest niesprzyjająca pogoda. Szczegóły poniżej.

W związku z dzisiejszymi warunkami
atmosferycznymi (deszcz i niska temperatura),
festyn, który miał się odbyć w Galerii Jazzowej (obok
ratusza), zostanie przeniesiony do sali gimnastycznej



Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie. Chcemy, aby
mieszkańcy oraz goście mogli jak najlepiej skorzystać
z przygotowanego programu i świętować w jak
najlepszych warunkach. Dziękujemy także dyrekcji
Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie za szybką
odpowiedź i pomoc.

KJ/red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. archiwum własne.
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